SUBSECRETARIA CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC RS
AVISO DE REAGENDAMENTO – LEI 14.133/2021

Processo nº 23/1300-0008503-4
Pregão Eletrônico nº 0043/2024

Objeto:  AQUISIÇÃO DE BENS DA(S)  FAMÍLIA(S):   0515-EQUIPAMENTOS/MATERIAIS DE
SEGURANCA E PROTECAO

A  Diretora  do  Departamento  de  Licitações  Centralizadas  da  Subsecretaria  da
Administração Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas atribuições, torna público o
REAGENDAMENTO da abertura da sessão do Pregão Eletrônico acima informado, para o dia
05 de fevereiro de 2024, às 09 horas.

Ratifica-se os termos do Edital.

Publique-se.

Porto Alegre, 30 de janeiro de 2024.

Kethy Helen de Souza Bazo

Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas

DELIC/CELIC

SUBSECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES – CELIC RS
AV. BORGES DE MEDEIROS, 1501 – 2º ANDAR – CEP: 90110-150 FONE: (51) 3288-1160

30/01/2024 12:03:41 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 PE 0043/2024- AVISO DE REAGENDAM... 152

23130000085034

Nome do documento: PE 0043 24 AVISO DE REAGENDAMENTO.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Jairo Peres de Oliveira SPGG / DELIC/CELIC / 241908401 30/01/2024 12:03:21

30/01/2024 12:03:41 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 PE 0043/2024- AVISO DE REAGENDAM... 153

23130000085034